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 رفتار الهام بخش، خیلی بیشتر از حرف های الهام بخش تاثیر دارد.
 

 های ایران باز شد بازار افغانستان بروی جوجه
رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کابل از رفع ممنوعیت صادرات جوجه یک روزه، مرغ و تخم ایران از طرف دولت افغاغاناغ غان 

 های مازاد اقدام کنند. قدردانی کرد و به صادر کنندگان ایرانی گفت که برای صادرات جوجه

رویه جوجه یک روزه و ح ی مرغ هات که مازاد نیاز کشور ها ند  محمدمهدی جوانمردقصاب گفت: ایران در روزهای اخیر شاهد تولید بی

 و بازارهای صادراتی یکی از اهداف مهم ماست. وی افزود: از آنجایی که ایران برای تنظیم بازار و جلوگیری از زیان تولید کنندگان داخلغی

به بازارهای مهم صادارتی که یکی از آنها افاانا ان است چشم دوخ ه است، با توجه به اینکه در خبرهای اخیر به نقل از سخنگوی وزارت 

کشاورزی و دامداری افاانا ان ممنوعیت صادرات جوجه یک روزه، مرغ و تخم مرغ را برداش ه اند، ایران فرصغت را بغرای صغادرات 

افاانا ان یکی از بازارهای مهم ما است که در خود “ محصولات خود به افاانا ان را مااعد می داند. رایزن بازرگانی ایران در کابل گفت: 

را بروی محصولات ایرانی باز گذاش ه و صادر کنندگان ایرانی می توانند از این فرصت برای صادرات محصولات خود به کشور افاانا غان 

 “.اقدام کنند و همچنان از افاانا ان دان و غذای مرغ به ایران وارد کنند

 

  تن بیش از نیاز روزانه مرغ به بازار عرضه کنیم ۰۲۲۲توانیم  می

 رو نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران با تاکید بر اینکه بازار ماه رمضان اماال نه تنها با کمبود عرضه بلکه با مازاد عرضه نیز روبه

 هزار تن بیش از نیاز مصرف روزانه، مرغ به بازار عرضه کنیم. 2توانیم هر روز حداقل  است، افزود: رمضان اماال ما می

رسد، اظهار کرد: به دلیل افزایش  هزار تن نمی 8تا  055هزار و  7حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه مصرف روزانه مرغ در کشور به بیش از 

 2هزار تا  2هزار تن مرغ به بازار را داریم. وی ادامه داد: این میزان مرغ  05قابل توجه تولید مرغ، ماه رمضان اماال امکان عرضه روزانه 

تن بیش از نیاز مصرف روزانه کشور است. اسدالله نژاد درباره وضعیت قیمت مرغ در بازار ماه رمضان نیز گفت: با توجغه بغه  055هزار و 

 00هزار تغا  00ها کم ر از نرخ مصوب یکاال گذش ه است. وی قیمت هر کیلوگرم مرغ در بازار برای مصرف کننده را  تولید مازاد، قیمت

تومان اعلام کرد.اسدالله نژاد یادآور شد: قیم ی که سال گذش ه س اد تنطیم بازار برای هر کیلوگرم مصرف آماده مصرف مصوب  055هزار 

 تومان اعلام کرد. 055هزار و  7تا  255هزار  7تومان است. وی قیمت خرید هر کیلوگرم مرغ از مرغداران را  055هزار و  02کرده، 

 05ایم، اما با توجه به هزینه تمام شغده  اسدالله نژاد گفت: هر چند در هف ه اخیر اندکی افزایش قیمت در خرید مرغ از مرغداران داش ه

 فروشند. هزار تومان به زیان می 3تومان برای تولید هر کیلوگرم مرغ، مرغداران همچنان هر کیلوگرم مرغ را حداقل  055هزار و 

هغزار تغومغان  00تغا  055هغزار و  01وی قیمت منطقی هر کیلوگرم مرغ برای مصرف کننده با توجه به هزینه تمام شده تولید را 

 دانات.اسدالله نژاد خواس ار اصلاح قیمت مصوب خرید مرغ از مرغداران برای کاهش زیان انباش ه مرغداران شد.

 

 های کشاورزی و دام و طیور در حال آزاد سازی و توزیع است نهاده

های کشاورزی و دام و طیور مورد نیاز تولیدکنندگان به میزان کافی تامین شده و در حغال آزادسغازی و  وزیر جهاد کشاورزی گفت: نهاده

های کشاورزی و دام و طیور از بندر امغام  توزیع است. کاظم خاوازی در سفر به اس ان خوزس ان و در حاشیه بازدید از روند ترخیص نهاده

برداران ها یم، گفت: حضور امروز من در اس ان خوزس ان به دلیغل  های کشاورزان تولیدکنندگان و بهره با اشاره به اینکه ما مدیون تلاش

 های تولیدکنندگان مرغ در زمینه دانه های ذرت است. دغدغه

سازی و توزیع بایار زیادی دانه ذرت ها یم و ذخایغر و  های انجام شده در گذش ه، امروز شاهد آزاد ریزی وی افزود: به حمدالله با برنامه

 های ذرت به حدی است که می تواند تمامی ذرت مورد نیاز کشور را تامین کند. موجودی ما )در این اس ان( در دانه

ها در هف ه جاری، تصریح کغرد: ذخغایغر  خاوازی با ابراز امیدواری در خصوص سرعت بخشیدن به ارسال موریگی دانه ذرت به مرغداری

 اس راتژیک در زمینه دانه های ذرت نیز کافی است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: حضور امروز من در این اس ان، به دلیل آن است که اگر اشکالاتی در کار وجود داش ه بغاشغد رفغع شغود و 

 دوس ان را تشویق کنیم تا با سرعت بیش ری دانه ذرت را به تولیدکنندگان مرغ اعم از مرغ تخمگذار و گوش ی برسانند.

های بایار مهم در زمینه تولغیغد گغنغدم  وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بحث تولید گندم در کشور گفت: یکی از اس ان

 اس ان خوزس ان است و ح ماً از مزارع این اس ان بازدیدی خواهیم داشت.

 میلیون تن گندم در اخ یار دولت خواهند گذاشت. 00تا  05خاوازی ادامه داد: بهره برداران اماال حدود 

کنم به پایداری تولید گندم در کشغور  میلیون تن عنوان کرد و یادآور شد: فکر می 01وی میزان پیش بینی تولید گندم برای سال جاری را 

دست یاف ه ایم. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به م ضرر شدن صنعت گل و گیاه با شیوع بیماری کرونا، گفت: از این صنغعغت حغمغایغت 

 کنیم تا حمایت لازم از صنعت طیور کشور داش ه باشیم. خواهیم کرد. در جلاات پاا کرونا نیز برنامه ریزی می

کنندگان از قیمت منغاسغب  صورت روزانه هزار تن از مرغداران ها یم تا تولیدکنندگان و مصرف وی گفت: همچنین به دنبال خرید مرغ به

 این پروتئین ارزان برخوردار شوند.
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